Istus nat. Romanus ex patre  
pastore de regione uillata se.  
anp. x. a. iij. di. xij. r cessavit  
papatu di. ij. hie ostent ut di  
ceretur sanct. sanct. sanct. saba  
oth i missa et mstrat suamie  
ta no tangeretur nisi amstrat  
Iste foris nra apuz decollatus  
est ubi dms apuit pto. dne quo

uidio. Sepult est nra corp' bti pet  
i uaticano. hie ipas dms seucite  
ubiq pferone xpianos pauis  
tuerentur qui se diceret xpianos  
i gallia possentis ut ipa alque mzo  
dmsit qui pene ia extinetis luc  
na fida rorcederet misit episcop  
paganus qno romanu ipi plucq ap  
ferando. Cui pagum multu ad fi  
de gussu martuo coronat. hie  
ostent ut coprale no fieret ex se  
tuo si de puissimo hno oteto no  
tinet et ut mlti sacra uasi altaris  
neq pallas no tangeret. hie em  
ostent ut quoz epuz uocat fup  
set ad ptem apicam r dca ad su  
am celiam no pferetur nisi cum  
tra papilibz. hie sepult e ppa  
tate sancti petri i seplero ipso r q  
estunt hinc et celeus et anacle  
tus et euastus et tantoz maruo  
q sup eos soli sel. e suti mraya  
tue.

Ellefforus nat Roman' ex ana  
thornia stot anp. xj. a. iij.  
et di. xij. et cessavit di. vij. hie  
ostent lati euangliuz ante sicut  
euz. Et in notili dm amtra r q  
missis cu flia in excelsis septem  
em obmouet saunij plene seu  
nadiu mane clausa pcepit dca  
Sicut discreta dca esse uita claus  
alayoz ouisione pta et saunij di  
esse discreto. hie aut septem  
cladmadis omf clia acane r de  
hinc ieiunet. tres missas. inter  
i notili dm mstrat celebrat p  
na i pulloz omni puate media  
nocte quado xpe in bethlem nra  
dupatus e. r i lucente diuora  
qu xpe i amabily e adrat apuz  
aluz. rcauz missas ipa hca dca

reca quado illustr nobis dies redp  
nomp nre huc martino coronatus  
est = sepultu apud sanctu petrum i  
naticano.

Guntus nat. yccus. de athens  
cui jencologia no dicitur sedit  
anp. iij. q. ij. di. vj. et ces. di. iij.  
huc clez disposuit et gradus dista  
buit. huc spoli est i celiu sancti pe  
tri. huc ostendit ut un pitant vel  
pitana suscipiat leuanti a fonte  
lupit. sllr et igfitione i cite  
nitione = huc scripsit omibz fide  
libz gndalem eplam de dntino et  
uno et de filij incarnate plenam  
am fidem catholici omnes. Insup  
statut q excepto Romano ponti  
fice nullus metropolitani audiat can  
epi seu puate. n' eis adpnet nisi  
i m i ossem epoz provincialium sli  
oz fuerit uellatus.

Jus nat. ycalius de ciuitate  
Agleya ex patre ruffino sedit  
anp. xj. q. iij. di. xij. et cessat  
di. xij. Sub cui epitu hinc lib  
scripsit quo mandatur atinet ut  
refectio dmi no celebretur nisi iij  
die dnica = huc ostendit hincum  
uictez ex iudeoz hinc suscipi et  
lupnari. huc fecit ordinator qui  
et martino coronatur. sepit est nre  
corp' bti petri i naticano = huc ipis  
policapuz epus epistm iohann apst  
disruptus roman uicent mltos ab  
hinc libere uocant qui ualeant  
et edonp fuerat doctna adrupta.  
huc ipis fuerat die uicij potu  
tana et pcedis. Anp aut fue  
ut pdentio hinc idem papa i epla  
sua dmonstrat dicitur ipis pcedis  
hinc doctor fidi et scriptaro ad  
fuit m' nos. et licet nos pafa

dni die dnica celebrant et quidam  
de hoc dubitant ad corroborandas ai  
mas cor eadem hinc angelus in  
hinc p'fous apparuit et precepit ut  
pasta dni ab omibz die dnica cele  
braretur qd et nos auctate aplica  
sanant.

Nicetus nat. sic ex patre ioh' de  
uicomita se. anp. ix. q. iij. di.  
iij. et cessat di. iij. = huc ostendit  
ut clez no mutet coma ne bazu  
et ut hat corona i modis p'uale. huc  
ostendit ut epus ofecan no debeat  
nisi admi atabz epz. na et apst  
stat ip' assit huc p'uaucit. Si a  
archiepe est ofecandus omz p'uauc  
aloz epz debet adesse sicut omes  
tenent ei adire. huc statuit ut si  
quis epus habz aliqd exa sui epus  
sue archiep' no al est deferendus  
nisi ad p'uauc ul ad fides aplicas.  
huc sepult' est i uia apia i emutio  
caltra huc i statuit ut archiep' p'ua  
m' no uocetur nisi illi qui p'ua  
mas tenet celiu. quoz epoz apti  
ut successores eoz regle patriarchap  
esse ostendit si metropolitani uocen  
tur. Eo tpeo hinc doctor eximi  
nat' f'az luddul' qe floret.

Otho nat. Campari ex patre  
accordio de ciuitate fondani se. a  
n' ix. q. iij. di. xij. et ces. di. xij.  
huc ostendit ut nulla monacha pallap  
suarat tangret nec mensu p'uauc  
i sancta celia i ut ucluz portaret.  
Ostendit ena ut legipha no hanc  
uoz nisi i p'uauc fuit bndicta i  
apentibz fuit solepms tradita. et  
ap'uauc hinc custodia cuius amiaz  
p'uauc que slet cucha m'ionum  
omngere. huc martino coronatur se  
pultus i in uaticano i celiu sancti

petra hys epibus ceterisque hereticis  
exacti sunt qui ista provincia  
unde origene habuerunt novam sunt  
hy spiritus sanctus ne aplos ne alys  
datus assunt nisi tantis ipis quos  
auctores fuerunt mentum pisa et  
maximilla.

Leontius natus fuit ex patre  
budio & oppido nicopol. se. an.  
xv. g. vj. di. vj. et ceteri di. vj. hic ac  
cepit eplaz alio die brittenichy  
ut xpianus p ei madatur fieret. Et  
huc nris asseruunt ut trayam sup  
atocis cu in venatione ut nulla es  
cha que fieret usualis xpianus repudi  
arentur mane fidelis que conatus et  
humana esset cu papa misit duos reliq  
osos uicos. vs. dimitantur et fugantur  
qui regem pdictus baptizauerunt et ipis.  
Erant tunc in britania. xv. pontifex  
videtur quos flammeq uocabant m  
quos tunc archiflammeq ceant. Et pce  
dicti sancti de madato aplos ubi cat  
flammeq mstantur epy ubi archi  
flammeq ubi archiepiscopus h q aplos sic  
mauerunt suo diano renoualut uide  
hert xpianus nulla escha repudiarentur  
que conabulis esset et humana. hic ma  
trio coronatus sepultus est in uaticano  
apud sanctum petrum. hi tunc apolla  
natus verapoli et dyonysius corinthi  
clarissim hunc epi. hic et bonis  
pontifex stant ut nullus a suo gradu  
diceretur nisi pimus esset accitus as  
serens q dms in ihu xpianus iudicis  
fuit etiaz stabit s q no e acrit  
missus ratur maste. prohibuit et  
ut absont eo cu eud uellatue sua  
nullatenon pferatur.

Ieros autem affert ex parte felice  
se. an. x. g. ij. di. x. ceteri di. xj.  
hic asserunt pisa dnt celebrari die do  
minica. hic asserunt inrogata de

no paschali celebrant oculus celebrat  
est ipse gelu in aliquidra pulchre  
cu misit ipse papa nicasius patriarcha  
yerosolimitan. theofilus et ceteris ep  
et hereno luddum epe ubi stantum  
est ut sup die dnta pisa celebra  
rentur obsuata. xvij. luna usq ad. xvij.  
Julia eius tunc epi asse et orientis  
cu iudas pisa celebrabat. hic con  
stituit ut in necitate fuisse quosq  
hunc sine et flamme sine in fontib  
sine in mari in xpiana ofessione est  
sedulitas clausura baptizaret. hic  
s. Severo princeps machino coronatus  
sepultus est apud sanctum petrum in  
uaticano cu festus agitur. v. kel.  
Augusti.

Ephesus natus Romanus ex  
patre budio. se. an. x. g. vj.  
di. xv. et ceteri di. vj. hic asserunt in  
pina omis elicozo et laycozo fidelis  
ut omis xpianus budio. xv. heronius  
natus in die pise accipere delict et se  
et stantur in escha ut omis uasi al  
tanz utraq sui stragica esset et se  
pultus est in emtio calisi ppe via  
apna. Et tpe alexandri epe capado.  
et cu deuocion yerosolima uenisset  
uicere adhuc nachis eidem uicq e  
pistrop in etate senil ip tunc mori  
ante idz alexander in epus eidz uel  
p reuclatione elliguit. hic etia  
zeperus stant ut patriarcha ul pra  
mas ul metropolitani d accitus epus  
sunt no pferat nisi pms fulti au  
eternitate aplici et ut ordinationes  
pbitoz ul laucap tpe stant et  
cora nris asstantib. solapnd fiet  
et de approbatione et doctna.

Alimus natus Romanus de metra  
de regione uelx rauenata. se.  
an. v. g. ij. di. x. et ceteri di. vj.

hic fuit cella sancte marie in sty  
 beam et ostiunt ienua quatuor te  
 portum. hic ostiunt Cymitum in  
 via appia qui mo uocatur ammi  
 um calix ubi qplima mltitudo  
 mariz est sepulta. hic martirio co  
 ronatur. Sepultus est i cimiterio suo  
 hui' ipius parte caput dno m  
 cendio occiditur et sinistra man  
 ious aurea fiducie liquefacta e.

**F**abianus primus nat' roma  
 nus ex parte pontiano se. am  
 vny. a. x. dieb. xy. et ces. di.  
 xxx. hic de regione ualata fert  
 mistera sacra omnia argentea  
 ul' auro ul' stagna et ornat i  
 mitor ad baptismu et ena uale  
 rianus nobilissim sponsus sancte  
 ecclesie quos usq ad martirij palma  
 pduxit. hic urban' gne nobilitz  
 ab infantia xpian' uirtute abstine  
 tie et castitatis ornatis ipsecutione  
 admo sancto successit Calisto pp.  
 qui dignitatis officium instituit  
 studio adray mltosq' curia per  
 scubitur s' asidub' clas reuocat  
 du' pdicatori i baptizatoru fidelium  
 mltitudo captam post carceru  
 qualore decollatur et s' eodem al  
 tari cu' ecclesia uicino ualera  
 no et mariano sepelitur. hui'  
 ipius primus cepit cella pdm pos  
 s' de quib' sanct' urban' dno i  
 uonays qui gesta martirio ostule  
 bant supmo deputabat ante eis  
 uuchit cella ad mltu' applo se  
 curiaz tantu' recipit pro exone.

**O**mnian' se. am' v.  
 a. y. di. y. et ces. di. x. hic  
 nat' roman' ex parte capitolino  
 portano fuit in celis i iusticia

facinus martirio coronatur que  
 bny' fabianus adduxit p nau' ro  
 ma et sepeluit i cimiterio calix  
 via appia. Pontiano de success  
 fesse cyrus papa et fuisse am' y.  
 a. y. Es contra uoluntate clari ces  
 sit de pipatu. Anthon' s' s' s' s' s' s'  
 Et cu' xy. milia uirgini quas ro  
 me luparauerat adrupina tenet no  
 est possit i archilago sancto p  
 tificus. accidit q' cardinalis ipm  
 no pp deuotione s' pp ablatimeta  
 uirginu' papam dimissit cu' m  
 ye uirgo exstis cu' uirginu' ma  
 rias coronat fuit pro ut legitur  
 i lepida uirginu'.

**N**ehros natus fuit se. an. u.  
 a. xy. di. xl. hic ostiunt. ut  
 cu' de fete possunt iustici' et ut ge  
 sta martirio sculteretur. hic martirio  
 coronatur i sepult' est i cimiterio  
 calix.

**A**bramius nat' roman' ex parte  
 fabiano se. an. xy. a. xy. di.  
 xy. et ces. di. vy. de regione cali  
 monne. Iste dimisit dyaconos et  
 fecit dy. dyaconos qui dy. no  
 tarys immoret ut gesta martirio  
 duntaxat colligat. Et ut omni  
 ano in Cena dmi asserat custodia  
 duntaxat coronat. iul. february  
 sepult' e i cimiterio calix. i via appia.  
 Fabian' iste cu' de quoda loco cum  
 amiq' sup reuertret papa defunc  
 to et cu' de fuma papa electione  
 plus loqent' affuit m' q' cu  
 tu' ra exstans et s' s' coluba ex  
 dita supra capd' ei' ascendit de celo  
 dicens. Rome epus ordmabilis qui  
 sic diuinet' clare post laudabilez  
 uita adeo pro fide decollatur. No  
 natamq' h'ic'isq' posuit Pomac

celis ambros episcopus hincior fuerit  
est ipse deus orra que gelium i ue  
be romana celebratum est. lx. episcopus  
hic in hincio lapsus ipse noie denota  
bit. Unde i gelio hic rephundo sta  
tuerit ut lassie misfaceret vana p  
mitteretur diuino p pnia reuincit.

Ornelius nat Roman

ex parte Iustiano se. an. iy. a. y.  
di. x. hic ostendit ut scilicet pro  
certa causa iurare possent si uellet.  
hic rogatus asancta lucana corpora  
bna petri et pauli de catinibus le  
uauit. Lucana corp bni pauli posuit  
i pdio suo i uia hystien. bni autem  
petri coep corindus posuit iux lo  
cu ubi auasit i in teplo apollis  
i naticano pallano uicinis post  
ulente dno marino coronat.

Ultius nat Roman ex pte

pphicio se. an. iy. z di. iy. hic  
ostendit ut duo pbrs z tres dyaco  
ni sup sint cu qd pp stillus cro  
nis. hic pimus i euilus fuit. dny  
ad celis fuit reus. Analeriano  
capite tuus est.